
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2026 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. Programów Studiów Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Działając na podstawie § 24 pkt. 3–5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eu-

geniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję ds. Programów Studiów Filii w Gorzowie Wielkopolskim w składzie: 

1. Przewodnicząca – dr hab. Małgorzata Wójcik 

2. Podkomisja kierunku wychowanie fizyczne: 

1) dr Łukasz Lamcha – koordynator  

2) dr Anna Kasperska – pełnomocnik dziekana ds. współpracy z interesariuszami 

zewnętrznymi 

3) dr Piotr Wójciak – pełnomocnik dziekana ds. praktyk 

4) lic. Fabian Wyka – studentka 

3.  Podkomisja kierunku dietetyka: 

1) dr inż. Kinga Mruczyk – koordynator 

2) dr Angelika Cisek-Woźniak – pełnomocnik dziekana ds. współpracy z interesa-

riuszami zewnętrznymi 

3) dr Aleksandra Skoczek-Rubińska 

4) Martyna Heyser – studentka 

4. Podkomisja kierunku fizjoterapia: 

1) dr Anita Kulik – koordynator, pełnomocnik dziekana ds. współpracy z interesa-

riuszami zewnętrznymi 

2) dr n. med. Janusz Doś 

3) mgr Izabela Różycka – pełnomocnik dziekana ds. praktyk 

4) Kacper Bernatowicz – student 

5. Sekretarz – mgr Konrad Wierzbiński 

§ 2  

Do zadań Przewodniczącej Komisji ds. Programów Studiów Filii w Gorzowie Wielkopolskim na-

leży w szczególności: 

1) Koordynowanie prac podkomisji kierunkowych powołanych dla kierunków prowadzo-

nych w Filii. 

2) Nadzór nad realizacją procedur Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształce-

nia w zakresie monitorowania, przeglądu i doskonalenia programów studiów. 



 

3) Analiza i syntetyzowanie wniosków oraz rekomendacji przekazywanych przez podko-

misje kierunkowe. 

4) Przedkładanie dziekanowi oraz Radzie Programowej opinii i rekomendacji dotyczących: 

− zmian w programach studiów, 

− modyfikacji kart przedmiotów, 

− działań doskonalących jakość kształcenia. 

5) Współpraca z dziekanem, Radą Programową oraz innymi komisjami i zespołami funk-

cjonującymi w ramach WSZJK. 

§ 3  

Do zadań podkomisji właściwych kierunków studiów należy w szczególności: 

1) Monitorowanie realizacji programu studiów na danym kierunku, w tym zgodności treści 

kształcenia z zakładanymi efektami uczenia się. 

2) Analiza osiągania przez studentów efektów uczenia się, na podstawie: 

− protokołów zaliczeniowo-egzaminacyjnych, 

− sprawozdań z praktyk zawodowych, 

− wyników hospitacji i ankietyzacji. 

3) Współpraca z pełnomocnikiem dziekana ds. praktyk w zakresie: 

− oceny jakości i organizacji praktyk zawodowych, 

− zgodności praktyk z efektami uczenia się, 

− formułowania propozycji zmian. 

4) Współpraca z pełnomocnikiem dziekana ds. współpracy z interesariuszami zewnętrz-

nymi, w szczególności w zakresie: 

− pozyskiwania i analizy opinii otoczenia społeczno-gospodarczego, 

− oceny zasadności i aktualności programu studiów, 

− formułowania rekomendacji zmian programowych. 

5) Inicjowanie propozycji zmian w programach studiów oraz kartach przedmiotów, w tym 

dotyczących: 

− efektów uczenia się, 

− struktury programu studiów, 

− treści i metod dydaktycznych. 

6) Przekazywanie Przewodniczącej Komisji ds. Programów Studiów Filii wniosków, opinii 

i rekomendacji wynikających z prowadzonych analiz. 

§ 4  

Do zadań sekretarza Komisji ds. Programów Studiów Filii w Gorzowie Wielkopolskim należy: 

1) Organizacja posiedzeń Komisji. 

2) Prowadzenie dokumentacji prac Komisji. 

3) Sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji. 



 

4) Gromadzenie i porządkowanie materiałów przekazywanych przez podkomisje kierun-

kowe. 

5) Obsługa formalna sprawozdań przygotowywanych przez Przewodniczącą Komisji. 

§ 5  

Ustalenie harmonogramu prac zgodnie z Wewnętrznym Systemem Zapewnienia Jakości Kształ-

cenia powierza się koordynatorom podkomisji właściwych kierunków studiów. 

§ 6  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr Alicja Naczk 

 


